NaanDan Drypslange PE 20
mm X 1,2 mm 47mil 4bar
130mikron 1,1L/t 20cm sort
300m type Amnon PC CNL
(7020695)

NaanDan

by Rivulis
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type
Materiale
Filtrering
Filtrering
Abningstryk
Tryk
Anbefalet tryk
Flow
Storrelse
Leengde

Indre @

Maks. leengde
Afstand
Veegtykkelse

Veegtykkelse

sort

Amnon PC CNL

PE

130 mikron

120 mesh

1 bar

4 bar

1 -4 bar

1,1 L/t

20 mm

300m

17,6 mm

200 m

20cm

47 mil

1,2 mm

J
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PRODUKTINFORMATION

Amnon CNL (kompenseret ikke-Laekage) flad drypdyse forhindrer systemet i at tammes, hvilket
nedbringer tiden til opfyldning af systemet og ger det muligt at alle planter kan modtage den
samme mangde vand.

Abningstryk: 1,0 bar.

Lukketryk: 0,2 bar.

Trykreguleringsomrade: 1,0 - 4,0 bar

Anbefalet filtrering: 130 mikron.

Maksimal tveergdende leengde ved 0 % haeldning.

Koefficient for produktionsvariation (CV): 3 %.

Anvendelse: ideel til pulsvanding af afgreder, der vokser i poser med jordfri medier sdsom
jordbeer.
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